
FFWGK (Einzelwertung) Allgemeine Klasse

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) Verein P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6

.1 454445454229 535PATTERER Andreas (47) 484848464847PI Hermagor

.2 414434454646 529NOVAK Andreas (46) 464646434547PI Hermagor

.3 433844364542 508TILLIAN Walter (43) 454344454439PI Hermagor

.4 384040413741 508INNERWINKLER Klaus (44) 484645444444BPK Völkermarkt

.5 382632273613 401WINKLER Helmuth (45) 254243353648BPK Völkermarkt

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur  
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



FFWGK (Einzelwertung) Sportschützen

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) Verein P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6

.1 494747484446 570MLEKUSCH Stefan (1) 494946474949LPSVK

.2 454647484448 565TAMEGGER Klaus (7) 484950475043LPSVK

.3 474847454745 561KOLLER Dietmar (22) 484747484547EKO Kärnten

.4 434644445046 559MOCHER Wilhelm (12) 474848474947LPSVK

.5 474845444447 558KEUTSCHEGER Dietmar (3) 484549494646LPSVK

.6 464646453647 554TATSCHL Bernhard (8) 484845494850LPSVK

.7 444346464540 550RUD Herbert (2) 484847464750LPSVK

.8 444448454544 548RASSER Hermann (19) 464749454843EKO Kärnten

.9 454847484232 546ERIAN Andreas (20) 474550454849EKO Kärnten

.10 494142444344 541RODLER Andreas (18) 484546494347PSV Klagenfurt

.11 454238434543 539WURMITSCH Christian (6) 464746494748LPSVK

.12 454540394442 536RAKUSCHEK Alexander (23) 454550504843PSV Klagenfurt

.13 383942384243 525PRETIS Günther (11) 494647484746LPSVK

.14 414146433741 522GASTEIGER Peter (5) 474341494548LPSVK

.15 344045454345 518NÄHER Michael (17) 434545424645LPSVK

.16 434538434145 514BURTSCHER Mario (21) 414444444145EKO Kärnten

.17 434345474143 501LANSCHÜTZER Christoph (16) 414141333944LPSVK

.18 374142373441 494MAYERHOFER Wilfried (14) 444144434248LPSVK

.19 304243354031 465WEDENIG Theodor (13) 404648413039LPSVK

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur  
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



FFWGK (Einzelwertung) Gästeklasse

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) Verein P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6

.1 444746484747 573PLAKOLB Stefan (35) 485049504948LPSVOÖ

.2 434748484947 572MAIRINGER Franz (34) 494949484847LPSVOÖ

.3 474747464550 567SCHLACHTER Christoph (37) 494347494849LPSVOÖ

.4 474446494947 567FURTHNER Harald (28) 494648474748LPSVOÖ

.5 464944484941 566BERTLEFF Wilfried (24) 474948504649LPSVOÖ

.6 464250454546 566FASCHING Franz (27) 504749504848LPSVOÖ

.7 494844474248 563ROBITSCH Matthias (36) 484648484748LPSVOÖ

.8 464645484547 562SCHWEIGHOFER Ingo (38) 474750464748LPSVOÖ

.9 474949454343 557PROFESSNER Günther (41) 474849474743LPSVSt

.10 444647464343 554BRUNMAYR Gerhard (25) 484849474647LPSVOÖ

.11 494240464248 548HOCHRIESER Erwin (31) 484849454645LPSVOÖ

.12 444744464446 547LÖSCHL Helmut (33) 474748444644LPSVOÖ

.13 444344424745 547GRUBER Franz (29) 454748475045LPSVOÖ

.14 454444424443 545REITBAUER Alfred (40) 484846484647LPSVSt

.15 444247434447 543DAUCHER Günther (26) 464846464446LPSVOÖ

.16 444143264141 516STADLBAUER Michael (39) 494646484744LPSVOÖ

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur  
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



FFWGK (Einzelwertung)

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Wertung über alle Klassen

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) - Kl. Verein P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6

.1 444746484747 573PLAKOLB Stefan (35) - GK 485049504948LPSVOÖ

.2 434748484947 572MAIRINGER Franz (34) - GK 494949484847LPSVOÖ

.3 494747484446 570MLEKUSCH Stefan (1) - Sp 494946474949LPSVK

.4 474747464550 567SCHLACHTER Christoph (37) - GK 494347494849LPSVOÖ

.5 474446494947 567FURTHNER Harald (28) - GK 494648474748LPSVOÖ

.6 464944484941 566BERTLEFF Wilfried (24) - GK 474948504649LPSVOÖ

.7 464250454546 566FASCHING Franz (27) - GK 504749504848LPSVOÖ

.8 454647484448 565TAMEGGER Klaus (7) - Sp 484950475043LPSVK

.9 494844474248 563ROBITSCH Matthias (36) - GK 484648484748LPSVOÖ

.10 464645484547 562SCHWEIGHOFER Ingo (38) - GK 474750464748LPSVOÖ

.11 474847454745 561KOLLER Dietmar (22) - Sp 484747484547EKO Kärnten

.12 434644445046 559MOCHER Wilhelm (12) - Sp 474848474947LPSVK

.13 474845444447 558KEUTSCHEGER Dietmar (3) - Sp 484549494646LPSVK

.14 474949454343 557PROFESSNER Günther (41) - GK 474849474743LPSVSt

.15 464646453647 554TATSCHL Bernhard (8) - Sp 484845494850LPSVK

.16 444647464343 554BRUNMAYR Gerhard (25) - GK 484849474647LPSVOÖ

.17 444346464540 550RUD Herbert (2) - Sp 484847464750LPSVK

.18 494240464248 548HOCHRIESER Erwin (31) - GK 484849454645LPSVOÖ

.19 444448454544 548RASSER Hermann (19) - Sp 464749454843EKO Kärnten

.20 444744464446 547LÖSCHL Helmut (33) - GK 474748444644LPSVOÖ

.21 444344424745 547GRUBER Franz (29) - GK 454748475045LPSVOÖ

.22 454847484232 546ERIAN Andreas (20) - Sp 474550454849EKO Kärnten

.23 454444424443 545REITBAUER Alfred (40) - GK 484846484647LPSVSt

.24 444247434447 543DAUCHER Günther (26) - GK 464846464446LPSVOÖ

.25 494142444344 541RODLER Andreas (18) - Sp 484546494347PSV Klagenfurt

.26 454238434543 539WURMITSCH Christian (6) - Sp 464746494748LPSVK

.27 454540394442 536RAKUSCHEK Alexander (23) - Sp 454550504843PSV Klagenfurt

.28 454445454229 535PATTERER Andreas (47) - AK 484848464847PI Hermagor

.29 414434454646 529NOVAK Andreas (46) - AK 464646434547PI Hermagor

.30 383942384243 525PRETIS Günther (11) - Sp 494647484746LPSVK

.31 414146433741 522GASTEIGER Peter (5) - Sp 474341494548LPSVK

.32 344045454345 518NÄHER Michael (17) - Sp 434545424645LPSVK

.33 444143264141 516STADLBAUER Michael (39) - GK 494646484744LPSVOÖ

.34 434538434145 514BURTSCHER Mario (21) - Sp 414444444145EKO Kärnten

.35 433844364542 508TILLIAN Walter (43) - AK 454344454439PI Hermagor

.36 384040413741 508INNERWINKLER Klaus (44) - AK 484645444444BPK Völkermarkt

.37 434345474143 501LANSCHÜTZER Christoph (16) - Sp 414141333944LPSVK

Seite 1 von 2#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur  
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



Rang    Familien-  Vorname (SchNr) - Kl. Verein P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6

.38 374142373441 494MAYERHOFER Wilfried (14) - Sp 444144434248LPSVK

.39 304243354031 465WEDENIG Theodor (13) - Sp 404648413039LPSVK

.40 382632273613 401WINKLER Helmuth (45) - AK 254243353648BPK Völkermarkt

Seite 2 von 2#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur  
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



SportschützenFFWGK (Mannschaft)

E r g e b n i s l i s t e  

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

M a n n s c h a f t
P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6Familien- Vorname (SchNr) - Kl.Rang

PI Feldkirchen 9288931 969592 1128. 969595 979495

46 44 48 47 47 49 570MLEKUSCH Stefan (1) - Sp 49 49 47 46 49 49

47 44 44 45 48 47 558KEUTSCHEGER Dietmar (3) - Sp 46 46 49 49 45 48

Tauernzwerge 9489882 898993 1115. 939793 969797

48 44 48 47 46 45 565TAMEGGER Klaus (7) - Sp 43 50 47 50 49 48

40 45 46 46 43 44 550RUD Herbert (2) - Sp 50 47 46 47 48 48

SV Cobra II 9389773 929694 1107. 939396 959297

45 47 45 47 48 47 561KOLLER Dietmar (22) - Sp 47 45 48 47 47 48

32 42 48 47 48 45 546ERIAN Andreas (20) - Sp 49 48 45 50 45 47

Böse Buben 8881904 918884 1093. 989598 949591

47 36 45 46 46 46 554TATSCHL Bernhard (8) - Sp 50 48 49 45 48 48

43 45 43 38 42 45 539WURMITSCH Christian (6) - Sp 48 47 49 46 47 46

PSV Klagenfurt 8387865 948682 1077. 999190 939096

44 43 44 42 41 49 541RODLER Andreas (18) - Sp 47 43 49 46 45 48

42 44 39 40 45 45 536RAKUSCHEK Alexander (23) - Sp 43 48 50 50 45 45

Gailtal I 9088756 868879 1064. 899394 949494

29 42 45 45 44 45 535PATTERER Andreas (47) - AK 47 48 46 48 48 48

46 46 45 34 44 41 529NOVAK Andreas (46) - AK 47 45 43 46 46 46

SV Cobra I 8886897 878986 1062. 898988 879193

44 45 45 48 44 44 548RASSER Hermann (19) - Sp 43 48 45 49 47 46

45 41 43 38 45 43 514BURTSCHER Mario (21) - Sp 45 41 44 44 44 41

Seite 1 von 1#Name? *  Streichresultat
Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 

Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



GästeklasseFFWGK (Mannschaft)

E r g e b n i s l i s t e  

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

M a n n s c h a f t
P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6Familien- Vorname (SchNr) - Kl.Rang

OÖ 1 9594971 949193 1134. 969597 988995
50 45 46 47 47 47 567SCHLACHTER Christoph (37) - GK 49 48 49 47 43 49
47 49 49 46 44 47 567FURTHNER Harald (28) - GK 48 47 47 48 46 49

OÖ 5 9591892 959788 1129. 989397 959596
41 49 48 44 49 46 566BERTLEFF Wilfried (24) - GK 49 46 50 48 49 47
48 42 47 44 48 49 563ROBITSCH Matthias (36) - GK 48 47 48 48 46 48

OÖ 3 9492903 879395 1126. 959494 979798
47 49 48 48 47 43 572MAIRINGER Franz (34) - GK 47 48 48 49 49 49
43 43 46 47 46 44 554BRUNMAYR Gerhard (25) - GK 47 46 47 49 48 48

OÖ 2 9191944 888993 1116. 969394 949895
47 47 48 46 47 44 573PLAKOLB Stefan (35) - GK 48 49 50 49 50 48
47 44 43 47 42 44 543DAUCHER Günther (26) - GK 46 44 46 46 48 46

OÖ 4 8792915 908594 1113. 979893 959497
46 45 45 50 42 46 566FASCHING Franz (27) - GK 48 48 50 49 47 50
45 47 42 44 43 44 547GRUBER Franz (29) - GK 45 50 47 48 47 45

LPSV Stmk 8787866 929393 1102. 959390 959695
43 43 45 49 49 47 557PROFESSNER Günther (41) - GK 43 47 47 49 48 47
43 44 42 44 44 45 545REITBAUER Alfred (40) - GK 47 46 48 46 48 48

OÖ 6 9286947 938984 1095. 899289 959597
48 42 46 40 42 49 548HOCHRIESER Erwin (31) - GK 45 46 45 49 48 48
46 44 46 44 47 44 547LÖSCHL Helmut (33) - GK 44 46 44 48 47 47

OÖ 7 7486888 908788 1078. 949492 969396
47 45 48 45 46 46 562SCHWEIGHOFER Ingo (38) - GK 48 47 46 50 47 47
41 41 26 43 41 44 516STADLBAUER Michael (39) - GK 44 47 48 46 46 49

Seite 1 von 1#Name? *  Streichresultat
Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 

Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



FFWGK (Mannschaft)

E r g e b n i s l i s t e  

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Wertung über alle Klassen

M a n n s c h a f t - Kl.
P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6Familien- Vorname (SchNr) - Kl.Rang

OÖ 1 (Gästeklasse) 9594971 949193 1134. 969597 988995
50 45 46 47 47 47 567SCHLACHTER Christoph (37) - GK 49 48 49 47 43 49
47 49 49 46 44 47 567FURTHNER Harald (28) - GK 48 47 47 48 46 49

OÖ 5 (Gästeklasse) 9591892 959788 1129. 989397 959596
41 49 48 44 49 46 566BERTLEFF Wilfried (24) - GK 49 46 50 48 49 47
48 42 47 44 48 49 563ROBITSCH Matthias (36) - GK 48 47 48 48 46 48

PI Feldkirchen (Sportschützen) 9288933 969592 1128. 969595 979495
46 44 48 47 47 49 570MLEKUSCH Stefan (1) - Sp 49 49 47 46 49 49
47 44 44 45 48 47 558KEUTSCHEGER Dietmar (3) - Sp 46 46 49 49 45 48

OÖ 3 (Gästeklasse) 9492904 879395 1126. 959494 979798
47 49 48 48 47 43 572MAIRINGER Franz (34) - GK 47 48 48 49 49 49
43 43 46 47 46 44 554BRUNMAYR Gerhard (25) - GK 47 46 47 49 48 48

OÖ 2 (Gästeklasse) 9191945 888993 1116. 969394 949895
47 47 48 46 47 44 573PLAKOLB Stefan (35) - GK 48 49 50 49 50 48
47 44 43 47 42 44 543DAUCHER Günther (26) - GK 46 44 46 46 48 46

Tauernzwerge (Sportschützen) 9489886 898993 1115. 939793 969797
48 44 48 47 46 45 565TAMEGGER Klaus (7) - Sp 43 50 47 50 49 48
40 45 46 46 43 44 550RUD Herbert (2) - Sp 50 47 46 47 48 48

OÖ 4 (Gästeklasse) 8792917 908594 1113. 979893 959497
46 45 45 50 42 46 566FASCHING Franz (27) - GK 48 48 50 49 47 50
45 47 42 44 43 44 547GRUBER Franz (29) - GK 45 50 47 48 47 45

SV Cobra II (Sportschützen) 9389778 929694 1107. 939396 959297
45 47 45 47 48 47 561KOLLER Dietmar (22) - Sp 47 45 48 47 47 48
32 42 48 47 48 45 546ERIAN Andreas (20) - Sp 49 48 45 50 45 47

LPSV Stmk (Gästeklasse) 8787869 929393 1102. 959390 959695
43 43 45 49 49 47 557PROFESSNER Günther (41) - GK 43 47 47 49 48 47
43 44 42 44 44 45 545REITBAUER Alfred (40) - GK 47 46 48 46 48 48

OÖ 6 (Gästeklasse) 92869410 938984 1095. 899289 959597
48 42 46 40 42 49 548HOCHRIESER Erwin (31) - GK 45 46 45 49 48 48
46 44 46 44 47 44 547LÖSCHL Helmut (33) - GK 44 46 44 48 47 47

Böse Buben (Sportschützen) 88819011 918884 1093. 989598 949591
47 36 45 46 46 46 554TATSCHL Bernhard (8) - Sp 50 48 49 45 48 48
43 45 43 38 42 45 539WURMITSCH Christian (6) - Sp 48 47 49 46 47 46

OÖ 7 (Gästeklasse) 74868812 908788 1078. 949492 969396
47 45 48 45 46 46 562SCHWEIGHOFER Ingo (38) - GK 48 47 46 50 47 47
41 41 26 43 41 44 516STADLBAUER Michael (39) - GK 44 47 48 46 46 49

PSV Klagenfurt (Sportschützen) 83878613 948682 1077. 999190 939096
44 43 44 42 41 49 541RODLER Andreas (18) - Sp 47 43 49 46 45 48
42 44 39 40 45 45 536RAKUSCHEK Alexander (23) - Sp 43 48 50 50 45 45

Seite 1 von 2#Name? *  Streichresultat
Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 

Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



M a n n s c h a f t - Kl.
P7 P8 P9 P10 P11 P12 Gesamt

(150 Sec.) (20 Sec.)
P1 P2 P3 P4 P5 P6Familien- Vorname (SchNr) - Kl.Rang

Gailtal I (Sportschützen) 90887514 868879 1064. 899394 949494
29 42 45 45 44 45 535PATTERER Andreas (47) - AK 47 48 46 48 48 48
46 46 45 34 44 41 529NOVAK Andreas (46) - AK 47 45 43 46 46 46

SV Cobra I (Sportschützen) 88868915 878986 1062. 898988 879193
44 45 45 48 44 44 548RASSER Hermann (19) - Sp 43 48 45 49 47 46
45 41 43 38 45 43 514BURTSCHER Mario (21) - Sp 45 41 44 44 44 41

Seite 2 von 2#Name? *  Streichresultat
Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 

Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



MP 3-Stellung (Einzelwertung) Allgemeine Klasse

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt
(liegend) (stehend) (kniend)

. 1 BPK Völkermarkt 959188789594 541WINKLER Helmuth (45)

. 2 PI Hermagor 818379859397 518TILLIAN Walter (43)

. 3 BPK Völkermarkt 818676749497 508INNERWINKLER Klaus (44)

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



MP 3-Stellung (Einzelwertung) Sportschützen

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt
(liegend) (stehend) (kniend)

. 1 LPSVK 9493979510098 577KEUTSCHEGER Dietmar (3)

. 2 LPSVK 9395959510099 577MLEKUSCH Stefan (1)

. 3 LPSVK 939392949895 565EGGER Heimo (4)

. 4 LPSVK 889390929799 559MOCHER Wilhelm (12)

. 5 LPSVK 949391829997 556TAMEGGER Klaus (7)

. 6 LPSVK 969686869490 548TATSCHL Bernhard (8)

. 7 LPSVK 949090879691 548PRETIS Günther (11)

. 8 LPSVK 919486809997 547NÄHER Michael (17)

. 9 LPSVK 889294889193 546RUD Herbert (2)

. 10 LPSVK 939186869293 541MAYERHOFER Wilfried (14)

. 11 LPSVK 918586829195 530GASTEIGER Peter (5)

. 12 LPSVK 949181759195 527MLEKUSCH Heidrun (15)

. 13 PSV Klagenfurt 909283818695 527RODLER Andreas (18)

. 14 LPSVK 938480779493 521WEDENIG Theodor (13)

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



MP 3-Stellung (Einzelwertung) Gästeklasse

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt
(liegend) (stehend) (kniend)

. 1 LPSVOÖ 100999895100100 592FURTHNER Harald (28)

. 2 LPSVOÖ 98999496100100 587PLAKOLB Stefan (35)

. 3 LPSVOÖ 9997959698100 585ROBITSCH Matthias (36)

. 4 LPSVOÖ 9896969410098 582GRUBER Franz (29)

. 5 LPSVOÖ 979893949999 580DAUCHER Günther (26)

. 6 LPSVOÖ 979994909997 576FASCHING Franz (27)

. 7 LPSVOÖ 969691859998 565SCHWEIGHOFER Ingo (38)

. 8 LPSVOÖ 959493929596 565HOCHRIESER Erwin (31)

. 9 LPSVOÖ 939994919593 565MAIRINGER Franz (34)

. 10 LPSVSt 919789919597 560PROFESSNER Günther (41)

. 11 LPSVOÖ 979386849899 557SCHLACHTER Christoph (37)

. 12 LPSVOÖ 949286909396 551BRUNMAYR Gerhard (25)

. 13 LPSVOÖ 819191949496 547BERTLEFF Wilfried (24)

. 14 LPSVOÖ 919284849496 541STADLBAUER Michael (39)

. 15 LPSVSt 939583769794 538REITBAUER Alfred (40)

. 16 LPSVOÖ 9093827497100 536LÖSCHL Helmut (33)

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



MP 3-Stellung (Einzelwertung)

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Wertung aller Klassen

Rang    Familien-  Vorname (SchNr) - Kl. Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt
(liegend) (stehend) (kniend)

. 1 LPSVOÖ 100999895100100 592FURTHNER Harald (28) - GK

. 2 LPSVOÖ 98999496100100 587PLAKOLB Stefan (35) - GK

. 3 LPSVOÖ 9997959698100 585ROBITSCH Matthias (36) - GK

. 4 LPSVOÖ 9896969410098 582GRUBER Franz (29) - GK

. 5 LPSVOÖ 979893949999 580DAUCHER Günther (26) - GK

. 6 LPSVK 9493979510098 577KEUTSCHEGER Dietmar (3) - Sp

. 7 LPSVK 9395959510099 577MLEKUSCH Stefan (1) - Sp

. 8 LPSVOÖ 979994909997 576FASCHING Franz (27) - GK

. 9 LPSVOÖ 969691859998 565SCHWEIGHOFER Ingo (38) - GK

. 10 LPSVOÖ 959493929596 565HOCHRIESER Erwin (31) - GK

. 11 LPSVOÖ 939994919593 565MAIRINGER Franz (34) - GK

. 12 LPSVK 939392949895 565EGGER Heimo (4) - Sp

. 13 LPSVSt 919789919597 560PROFESSNER Günther (41) - GK

. 14 LPSVK 889390929799 559MOCHER Wilhelm (12) - Sp

. 15 LPSVOÖ 979386849899 557SCHLACHTER Christoph (37) - GK

. 16 LPSVK 949391829997 556TAMEGGER Klaus (7) - Sp

. 17 LPSVOÖ 949286909396 551BRUNMAYR Gerhard (25) - GK

. 18 LPSVK 969686869490 548TATSCHL Bernhard (8) - Sp

. 19 LPSVK 949090879691 548PRETIS Günther (11) - Sp

. 20 LPSVK 919486809997 547NÄHER Michael (17) - Sp

. 21 LPSVOÖ 819191949496 547BERTLEFF Wilfried (24) - GK

. 22 LPSVK 889294889193 546RUD Herbert (2) - Sp

. 23 BPK Völkermarkt 959188789594 541WINKLER Helmuth (45) - AK

. 24 LPSVK 939186869293 541MAYERHOFER Wilfried (14) - Sp

. 25 LPSVOÖ 919284849496 541STADLBAUER Michael (39) - GK

. 26 LPSVSt 939583769794 538REITBAUER Alfred (40) - GK

. 27 LPSVOÖ 9093827497100 536LÖSCHL Helmut (33) - GK

. 28 LPSVK 918586829195 530GASTEIGER Peter (5) - Sp

. 29 LPSVK 949181759195 527MLEKUSCH Heidrun (15) - Sp

. 30 PSV Klagenfurt 909283818695 527RODLER Andreas (18) - Sp

. 31 LPSVK 938480779493 521WEDENIG Theodor (13) - Sp

. 32 PI Hermagor 818379859397 518TILLIAN Walter (43) - AK

. 33 BPK Völkermarkt 818676749497 508INNERWINKLER Klaus (44) - AK

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



SportschützenMP 3-Stellung (Mannschaft)

E n d e r g e b n i s 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

M a n n s c h a f t
Familien- Vorname (SchNr) - Kl. V e r e i n S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

(liegend) (stehend) (kniend)

Rang

1902001971 . 187188192 1154PI Feldkirchen

KEUTSCHEGER Dietmar (3) - Sp 98 100 95 97 93 94 577LPSVK

MLEKUSCH Stefan (1) - Sp 99 100 95 95 95 93 577LPSVK

1701901902 . 182185185 1102Tauernzwerge

TAMEGGER Klaus (7) - Sp 97 99 82 91 93 94 556LPSVK

RUD Herbert (2) - Sp 93 91 88 94 92 88 546LPSVK

1521891913 . 176177164 1049BPK Völkermarkt

WINKLER Helmuth (45) - AK 94 95 78 88 91 95 541BPK Völkermarkt

INNERWINKLER Klaus (44) - AK 97 94 74 76 86 81 508BPK Völkermarkt

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



GästeklasseMP 3-Stellung (Mannschaft)

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

M a n n s c h a f t
Familien- Vorname (SchNr) - Kl. V e r e i n S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

(liegend) (stehend) (kniend)

Rang

1912002001 .  198198192 1179OÖ 1

FURTHNER Harald (28) - GK 100 100 95 98 99 100 592LPSVOÖ
PLAKOLB Stefan (35) - GK 100 100 96 94 99 98 587LPSVOÖ

1881991972 .  195194189 1162OÖ 2

GRUBER Franz (29) - GK 98 100 94 96 96 98 582LPSVOÖ
DAUCHER Günther (26) - GK 99 99 94 93 98 97 580LPSVOÖ

1751981953 .  193195185 1141OÖ 3

FASCHING Franz (27) - GK 97 99 90 94 99 97 576LPSVOÖ
SCHWEIGHOFER Ingo (38) - GK 98 99 85 91 96 96 565LPSVOÖ

1751931924 .  190192180 1122ÖO 4

MAIRINGER Franz (34) - GK 93 95 91 94 99 93 565LPSVOÖ
SCHLACHTER Christoph (37) - GK 99 98 84 86 93 97 557LPSVOÖ

1701952005 .  189190177 1121OÖ 5

ROBITSCH Matthias (36) - GK 100 98 96 95 97 99 585LPSVOÖ
LÖSCHL Helmut (33) - GK 100 97 74 82 93 90 536LPSVOÖ

1821881926 .  189186179 1116OÖ 6

HOCHRIESER Erwin (31) - GK 96 95 92 93 94 95 565LPSVOÖ
BRUNMAYR Gerhard (25) - GK 96 93 90 86 92 94 551LPSVOÖ

1671921917 .  184192172 1098LPSV Stmk

PROFESSNER Günther (41) - GK 97 95 91 89 97 91 560LPSVSt
REITBAUER Alfred (40) - GK 94 97 76 83 95 93 538LPSVSt

1781881928 .  172183175 1088OÖ 7

BERTLEFF Wilfried (24) - GK 96 94 94 91 91 81 547LPSVOÖ
STADLBAUER Michael (39) - GK 96 94 84 84 92 91 541LPSVOÖ

Seite 1 von 1#Name? *  Streichresultat
Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 

Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



MP 3-Stellung (Mannschaft)

E n d e r g e b n i s 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Wertung aller Klassen

M a n n s c h a f t - Kl.
Familien- Vorname (SchNr) - Kl. V e r e i n S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

(liegend) (stehend) (kniend)

1912002001 . Rang 198198192 1179OÖ 1 (Gästeklasse)
FURTHNER Harald (28) - GK 100 100 95 98 99 100 592LPSVOÖ
PLAKOLB Stefan (35) - GK 100 100 96 94 99 98 587LPSVOÖ

1881991972 . Rang 195194189 1162OÖ 2 (Gästeklasse)
GRUBER Franz (29) - GK 98 100 94 96 96 98 582LPSVOÖ
DAUCHER Günther (26) - GK 99 99 94 93 98 97 580LPSVOÖ

1902001973 . Rang 187188192 1154PI Feldkirchen (Sportschützen)
KEUTSCHEGER Dietmar (3) - Sp 98 100 95 97 93 94 577LPSVK

MLEKUSCH Stefan (1) - Sp 99 100 95 95 95 93 577LPSVK

1751981954 . Rang 193195185 1141OÖ 3 (Gästeklasse)
FASCHING Franz (27) - GK 97 99 90 94 99 97 576LPSVOÖ
SCHWEIGHOFER Ingo (38) - GK 98 99 85 91 96 96 565LPSVOÖ

1751931925 . Rang 190192180 1122ÖO 4 (Gästeklasse)
MAIRINGER Franz (34) - GK 93 95 91 94 99 93 565LPSVOÖ
SCHLACHTER Christoph (37) - GK 99 98 84 86 93 97 557LPSVOÖ

1701952006 . Rang 189190177 1121OÖ 5 (Gästeklasse)
ROBITSCH Matthias (36) - GK 100 98 96 95 97 99 585LPSVOÖ
LÖSCHL Helmut (33) - GK 100 97 74 82 93 90 536LPSVOÖ

1821881927 . Rang 189186179 1116OÖ 6 (Gästeklasse)
HOCHRIESER Erwin (31) - GK 96 95 92 93 94 95 565LPSVOÖ
BRUNMAYR Gerhard (25) - GK 96 93 90 86 92 94 551LPSVOÖ

1701901908 . Rang 182185185 1102Tauernzwerge (Sportschützen)
TAMEGGER Klaus (7) - Sp 97 99 82 91 93 94 556LPSVK

RUD Herbert (2) - Sp 93 91 88 94 92 88 546LPSVK

1671921919 . Rang 184192172 1098LPSV Stmk (Gästeklasse)
PROFESSNER Günther (41) - GK 97 95 91 89 97 91 560LPSVSt
REITBAUER Alfred (40) - GK 94 97 76 83 95 93 538LPSVSt

17818819210 . Rang 172183175 1088OÖ 7 (Gästeklasse)
BERTLEFF Wilfried (24) - GK 96 94 94 91 91 81 547LPSVOÖ
STADLBAUER Michael (39) - GK 96 94 84 84 92 91 541LPSVOÖ

15218919111 . Rang 176177164 1049BPK Völkermarkt (Allgemeine Klasse)
WINKLER Helmuth (45) - AK 94 95 78 88 91 95 541BPK Völkermarkt

WINKLER Helmuth (45) - AK 94 95 78 88 91 95 541BPK Völkermarkt

INNERWINKLER Klaus (44) - AK 97 94 74 76 86 81 508BPK Völkermarkt

INNERWINKLER Klaus (44) - AK 97 94 74 76 86 81 508BPK Völkermarkt

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden die Ausschußserien (10er-Serien) zur 
Rangunterscheidung herangezogen. Die fraglichen 10er-Serien sind untersrichen dargestellt.



Kombination Allgemeine Klasse

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

FFWGK / 3-Stellung

kombinierte Ergebnisse aus:

und

Rang   Familien-  Vorname (SchNr) Verein Gesamtknielieg
20 

Sek.
150 
Sek. steh

1 PI Hermagor 164248164260190 1026TILLIAN Walter (43) .

2 BPK Völkermarkt 167237150271191 1016INNERWINKLER Klaus (44) .

3 BPK Völkermarkt 186172166229189 942WINKLER Helmuth (45) .

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden in der Reihenfolge (knie/ 20 Sek./ steh/ 150 
Sek./ lieg) Rangunterscheidung getroffen. Die fraglichen Serien sind untersrichen dargestellt.



Kombination Sportschützen

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

FFWGK / 3-Stellung

kombinierte Ergebnisse aus:

und

Rang   Familien-  Vorname (SchNr) Verein Gesamtknielieg
20 

Sek.
150 
Sek. steh

1 LPSVK 188281190289199 1147MLEKUSCH Stefan (1) .

2 LPSVK 187275192283198 1135KEUTSCHEGER Dietmar (3) .

3 LPSVK 187278173287196 1121TAMEGGER Klaus (7) .

4 LPSVK 181273182286196 1118MOCHER Wilhelm (12) .

5 LPSVK 192266172288184 1102TATSCHL Bernhard (8) .

6 LPSVK 180264182286184 1096RUD Herbert (2) .

7 LPSVK 184242177283187 1073PRETIS Günther (11) .

8 PSV Klagenfurt 182263164278181 1068RODLER Andreas (18) .

9 LPSVK 185252166266196 1065NÄHER Michael (17) .

10 LPSVK 176249168273186 1052GASTEIGER Peter (5) .

11 LPSVK 184232172262185 1035MAYERHOFER Wilfried (14) .

12 LPSVK 177221157244187 986WEDENIG Theodor (13) .

13 LPSVK 186186193 565EGGER Heimo (4) .

14 LPSVK 256283 539WURMITSCH Christian (6) .

15 LPSVK 185156186 527MLEKUSCH Heidrun (15) .

16 LPSVK 262239 501LANSCHÜTZER Christoph (16) .

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden in der Reihenfolge (knie/ 20 Sek./ steh/ 150 
Sek./ lieg) Rangunterscheidung getroffen. Die fraglichen Serien sind untersrichen dargestellt.



Kombination Gästeklasse

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

FFWGK / 3-Stellung

kombinierte Ergebnisse aus:

und

Rang   Familien-  Vorname (SchNr) Verein Gesamtknielieg
20 

Sek.
150 
Sek. steh

1 LPSVOÖ 197279190294200 1160PLAKOLB Stefan (35) .

2 LPSVOÖ 199282193285200 1159FURTHNER Harald (28) .

3 LPSVOÖ 196278191285198 1148ROBITSCH Matthias (36) .

4 LPSVOÖ 196274184292196 1142FASCHING Franz (27) .

5 LPSVOÖ 192282185290188 1137MAIRINGER Franz (34) .

6 LPSVOÖ 194265190282198 1129GRUBER Franz (29) .

7 LPSVOÖ 192277176285197 1127SCHWEIGHOFER Ingo (38) .

8 LPSVOÖ 190282170285197 1124SCHLACHTER Christoph (37) .

9 LPSVOÖ 195267187276198 1123DAUCHER Günther (26) .

10 LPSVSt 188276180281192 1117PROFESSNER Günther (41) .

11 LPSVOÖ 189267185281191 1113HOCHRIESER Erwin (31) .

12 LPSVOÖ 172277185289190 1113BERTLEFF Wilfried (24) .

13 LPSVOÖ 186269176285189 1105BRUNMAYR Gerhard (25) .

14 LPSVSt 188262159283191 1083REITBAUER Alfred (40) .

15 LPSVOÖ 183271156276197 1083LÖSCHL Helmut (33) .

16 LPSVOÖ 183236168280190 1057STADLBAUER Michael (39) .

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden in der Reihenfolge (knie/ 20 Sek./ steh/ 150 
Sek./ lieg) Rangunterscheidung getroffen. Die fraglichen Serien sind untersrichen dargestellt.



kombinierte Ergebnisse aus:

und

Kombination Wertung über alle Klassen

E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

FFWGK / 3-Stellung

Rang   Familien-  Vorname (SchNr) - Kl. Verein Gesamtknielieg
20 

Sek.
150 
Sek. steh

1 LPSVOÖ 197279190294200 1160PLAKOLB Stefan (35) - GK. 

***  ***
2 LPSVOÖ 199282193285200 1159FURTHNER Harald (28) - GK. 

3 LPSVOÖ 196278191285198 1148ROBITSCH Matthias (36) - GK. 

4 LPSVK 188281190289199 1147MLEKUSCH Stefan (1) - Sp. 

5 LPSVOÖ 196274184292196 1142FASCHING Franz (27) - GK. 

6 LPSVOÖ 192282185290188 1137MAIRINGER Franz (34) - GK. 

7 LPSVK 187275192283198 1135KEUTSCHEGER Dietmar (3) - Sp. 

8 LPSVOÖ 194265190282198 1129GRUBER Franz (29) - GK. 

9 LPSVOÖ 192277176285197 1127SCHWEIGHOFER Ingo (38) - GK. 

10 LPSVOÖ 190282170285197 1124SCHLACHTER Christoph (37) - GK. 

11 LPSVOÖ 195267187276198 1123DAUCHER Günther (26) - GK. 

12 LPSVK 187278173287196 1121TAMEGGER Klaus (7) - Sp. 

13 LPSVK 181273182286196 1118MOCHER Wilhelm (12) - Sp. 

14 LPSVSt 188276180281192 1117PROFESSNER Günther (41) - GK. 

15 LPSVOÖ 189267185281191 1113HOCHRIESER Erwin (31) - GK. 

16 LPSVOÖ 172277185289190 1113BERTLEFF Wilfried (24) - GK. 

17 LPSVOÖ 186269176285189 1105BRUNMAYR Gerhard (25) - GK. 

18 LPSVK 192266172288184 1102TATSCHL Bernhard (8) - Sp. 

19 LPSVK 180264182286184 1096RUD Herbert (2) - Sp. 

20 LPSVSt 188262159283191 1083REITBAUER Alfred (40) - GK. 

21 LPSVOÖ 183271156276197 1083LÖSCHL Helmut (33) - GK. 

22 LPSVK 184242177283187 1073PRETIS Günther (11) - Sp. 

23 PSV Klagenfurt 182263164278181 1068RODLER Andreas (18) - Sp. 

24 LPSVK 185252166266196 1065NÄHER Michael (17) - Sp. 

25 LPSVOÖ 183236168280190 1057STADLBAUER Michael (39) - GK. 

26 LPSVK 176249168273186 1052GASTEIGER Peter (5) - Sp. 

27 LPSVK 184232172262185 1035MAYERHOFER Wilfried (14) - Sp. 

28 PI Hermagor 164248164260190 1026TILLIAN Walter (43) - AK. 

29 BPK Völkermarkt 167237150271191 1016INNERWINKLER Klaus (44) - AK. 

30 LPSVK 177221157244187 986WEDENIG Theodor (13) - Sp. 

31 BPK Völkermarkt 186172166229189 942WINKLER Helmuth (45) - AK. 

32 LPSVK 186186193 565EGGER Heimo (4) - Sp. 

33 LPSVK 256283 539WURMITSCH Christian (6) - Sp. 

34 LPSVK 185156186 527MLEKUSCH Heidrun (15) - Sp. 

35 LPSVK 262239 501LANSCHÜTZER Christoph (16) - Sp. 

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden in der Reihenfolge (knie/ 20 Sek./ steh/ 150 
Sek./ lieg) Rangunterscheidung getroffen. Die fraglichen Serien sind untersrichen dargestellt.



E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

SportschützenKombination - MN
FFWGK / 3-Stellung

kombinierte Ergebnisse aus:

und

M a n n s c h a f t
Familien- Vorname (SchNr) V e r e i n Gesamtknielieg

20 
Sek.

150 
Sek. stehRang

PI Feldkirchen1 375556382 2282. 572397

190 281 188 1147MLEKUSCH Stefan (1) LPSVK 199 289

192 275 187 1135KEUTSCHEGER Dietmar (3) LPSVK 198 283

Tauernzwerge2 367542355 2217. 573380

173 278 187 1121TAMEGGER Klaus (7) LPSVK 196 287

182 264 180 1096RUD Herbert (2) LPSVK 184 286

BPK Völkermarkt3 353409316 1958. 500380

150 237 167 1016INNERWINKLER Klaus (44) BPK Völkermarkt 191 271

166 172 186 942WINKLER Helmuth (45) BPK Völkermarkt 189 229

Böse Buben4 192522172 1641. 571184

172 266 192 1102TATSCHL Bernhard (8) LPSVK 184 288

256 539WURMITSCH Christian (6) LPSVK 283

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden in der Reihenfolge (knie/ 20 Sek./ steh/ 150 
Sek./ lieg) Rangunterscheidung getroffen. Die fraglichen Serien sind untersrichen dargestellt.

* Streichresultat



E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

GästeklasseKombination - MN
FFWGK / 3-Stellung

kombinierte Ergebnisse aus:

und

M a n n s c h a f t
Familien- Vorname (SchNr) V e r e i n Gesamtknielieg

20 
Sek.

150 
Sek. stehRang

OÖ 11 396561383 2319. 579400

190 279 197 1160PLAKOLB Stefan (35) LPSVOÖ 200 294
193 282 199 1159FURTHNER Harald (28) LPSVOÖ 200 285

OÖ 42 386556354 2266. 577393

184 274 196 1142FASCHING Franz (27) LPSVOÖ 196 292
170 282 190 1124SCHLACHTER Christoph (37) LPSVOÖ 197 285

OÖ 33 384559361 2264. 575385

185 282 192 1137MAIRINGER Franz (34) LPSVOÖ 188 290
176 277 192 1127SCHWEIGHOFER Ingo (38) LPSVOÖ 197 285

OÖ 64 368555376 2261. 574388

191 278 196 1148ROBITSCH Matthias (36) LPSVOÖ 198 285
185 277 172 1113BERTLEFF Wilfried (24) LPSVOÖ 190 289

OÖ 25 389532377 2252. 558396

190 265 194 1129GRUBER Franz (29) LPSVOÖ 198 282
187 267 195 1123DAUCHER Günther (26) LPSVOÖ 198 276

LPSV Stmk6 376538339 2200. 564383

180 276 188 1117PROFESSNER Günther (41) LPSVSt 192 281
159 262 188 1083REITBAUER Alfred (40) LPSVSt 191 283

OÖ 57 369540332 2188. 561386

176 269 186 1105BRUNMAYR Gerhard (25) LPSVOÖ 189 285
156 271 183 1083LÖSCHL Helmut (33) LPSVOÖ 197 276

OÖ 78 372503353 2170. 561381

185 267 189 1113HOCHRIESER Erwin (31) LPSVOÖ 191 281
168 236 183 1057STADLBAUER Michael (39) LPSVOÖ 190 280

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden in der Reihenfolge (knie/ 20 Sek./ steh/ 150 
Sek./ lieg) Rangunterscheidung getroffen. Die fraglichen Serien sind untersrichen dargestellt.

* Streichresultat



E r g e b n i s l i s t e 

L A N D E S M E I S T E R S C H A F T
Kärnten 2012

Kombination - MN
FFWGK / 3-Stellung

kombinierte Ergebnisse aus:

und

über alle Klassen

M a n n s c h a f t
Familien- Vorname (SchNr) V e r e i n Gesamtknielieg

20 
Sek.

150 
Sek. stehRang

OÖ 11 396561383 2319. 579400

*** Sieger im Vergleichskampf ***

190 279 197 1160PLAKOLB Stefan (35) LPSVOÖ 200 294
193 282 199 1159FURTHNER Harald (28) LPSVOÖ 200 285

PI Feldkirchen2 375556382 2282. 572397

190 281 188 1147MLEKUSCH Stefan (1) LPSVK 199 289
192 275 187 1135KEUTSCHEGER Dietmar (3) LPSVK 198 283

OÖ 43 386556354 2266. 577393

184 274 196 1142FASCHING Franz (27) LPSVOÖ 196 292
170 282 190 1124SCHLACHTER Christoph (37) LPSVOÖ 197 285

OÖ 34 384559361 2264. 575385

185 282 192 1137MAIRINGER Franz (34) LPSVOÖ 188 290
176 277 192 1127SCHWEIGHOFER Ingo (38) LPSVOÖ 197 285

OÖ 65 368555376 2261. 574388

191 278 196 1148ROBITSCH Matthias (36) LPSVOÖ 198 285
185 277 172 1113BERTLEFF Wilfried (24) LPSVOÖ 190 289

OÖ 26 389532377 2252. 558396

190 265 194 1129GRUBER Franz (29) LPSVOÖ 198 282
187 267 195 1123DAUCHER Günther (26) LPSVOÖ 198 276

Tauernzwerge7 367542355 2217. 573380

173 278 187 1121TAMEGGER Klaus (7) LPSVK 196 287
182 264 180 1096RUD Herbert (2) LPSVK 184 286

LPSV Stmk8 376538339 2200. 564383

180 276 188 1117PROFESSNER Günther (41) LPSVSt 192 281
159 262 188 1083REITBAUER Alfred (40) LPSVSt 191 283

OÖ 59 369540332 2188. 561386

176 269 186 1105BRUNMAYR Gerhard (25) LPSVOÖ 189 285
156 271 183 1083LÖSCHL Helmut (33) LPSVOÖ 197 276

OÖ 710 372503353 2170. 561381

185 267 189 1113HOCHRIESER Erwin (31) LPSVOÖ 191 281
168 236 183 1057STADLBAUER Michael (39) LPSVOÖ 190 280

BPK Völkermarkt11 353409316 1958. 500380

150 237 167 1016INNERWINKLER Klaus (44) BPK Völkermarkt 191 271
166 172 186 942WINKLER Helmuth (45) BPK Völkermarkt 189 229

Böse Buben12 192522172 1641. 571184

172 266 192 1102TATSCHL Bernhard (8) LPSVK 184 288
256 539WURMITSCH Christian (6) LPSVK 283

Seite 1 von 1#Name? Bei Ringgleichheit im Gesamtergebnis, werden in der Reihenfolge (knie/ 20 Sek./ steh/ 150 
Sek./ lieg) Rangunterscheidung getroffen. Die fraglichen Serien sind untersrichen dargestellt.

* Streichresultat


